21/01/2022 10:46 resultado de habilitação - resultado de habilitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-habilitacao-374142121 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/01/2022 | Edição: 10 | Seção: 3 | Página: 297

Órgão: Prefeituras/Estado de São Paulo/Prefeitura Municipal de Hortolândia

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 6/2021

Edital 278/2021, PMH 3779/2021, Objeto: Seleção da melhor proposta com a finalidade de

celebração de parcerias em regime de mútua cooperação para implantação de hortas comunitárias

agroecológica nos marcos da economia solidária, que servirá de ponto de apoio para a formação de

agentes locais multiplicadores, por meio de curso de capacitação com aulas teóricas e práticas para o

cultivo de hortifrútis, a Comissão de Seleção de Parcerias do Município de Hortolândia, constituídas nos

termos da Portaria 278/2021, procedeu às 09h:30min do dia onze de janeiro de dois mil e vinte dois,

sessão pública para recebimento de propostas para o objeto deste chamamento e na ocasião apresentou

proposta a Cooperativa de Trabalho Assessoria Técnica e Extensão Rural e Meio Ambiente - AMATER,

quando foram recebidos os envelopes 01 - Proposta e documentos específicos, e envelope 02 -

Documentos para celebração da parceria. Nestes termos informo que ato contínuo foi analisado o

conteúdo do Envelope 01 estando apta a pleiteante a continuidade do processo, sendo que a sessão foi

suspensa para que o conteúdo do envelope 02 seja avaliado.

Hortolândia, 13 de janeiro de 2022.

GERSON FERREIRA

Presidente da Comissão de Seleção de Parcerias

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.